1ª Instância (SEI nº 16802447), constante do Processo Administrativo de Apuração de
Responsabilidade nº 50600.036540/2022-54, resolve aplicar à empresa RUDRA Engenharia
Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.593.779/0001-06, as sanções de Multa, no valor
corrigido de R$ 135.496,23 (cento e trinta e cinco mil quatrocentos e noventa e seis reais
e vinte e três centavos), e de Impedimento de Licitar e Contratar com a Administração
Pública Federal, Direta e Indireta pelo prazo de 6 (seis) meses, por ensejar o retardamento
da execução e da entrega do objeto sem motivo justificado, descumprindo com suas

[...]

ao contrato n.º 810/2020. Descrição dos serviços: objetivando a consonância com a
descrição dos serviços contratados, constantes do projeto básico (6819060), altera-se o
quadro de detalhamento. O valor global do contrato n.º 810/2020 permanecerá em r$
19.161.259,81 (dezenove milhões, cento e sessenta e um mil duzentos e cinquenta e nove
reais e oitenta e um centavos), em 20 (vinte) meses.. Vigência: 22/12/2020 a 22/12/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 19.161.259,81. Data de Assinatura: 13/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 13/09/2024).

EXTRATO DE GUARDA PROVISÓRIA

TERMO DE GUARDA PROVISÓRIA N° 20/2024 Termo de Guarda de Bens Móveis.